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رسول خدا)ص( می فرمایند:
لایَستَکمِلُ أَحَدُکُم حَقیقَةَ الایمانِ، حَتّی یَخزُنَ لِسانَهُ.

حقیقت ایمان هیچ  کسی کامل نمی شود، مگر آن که زبان خود را ]از گناه[ 
حفظ کند.
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...خارج از دستور 
  نویسنده: محمد اکبری  

political@khorasannews.com

کواکبیان: صدا و سیما داشت بی طرفی را کنار 	 
می گذاشت

مصطفی کواکبیان با بیان اینکه برخی بداخلاقی ها در 
انتخابات مشاهده شد که امیدواریم جایش را به رفاقت ها 
دهد خاطرنشان کرد: همه باید برای تحقق وعده ها به 
رئیس جمهور کمک کنند. کواکبیان گفت: صداوسیما 
در روزهای آخر داشت بی طرفی را کنار می گذاشت که 
الحمدلله با این نتایجی که حاصل شد آنها هم متوجه 

کارهایشان شدند.

سوال صادقی درباره مبانی حقوقی افتتاح حساب های 	 
قوه قضائیه اعلام وصول شد

روز گذشته با قرائت سوال محمود صادقی از وزیر اقتصاد 
درباره مبانی حقوقی و شرعی افتتاح حساب های سپرده 
قوه قضاییه  از تریبون هیئت رئیسه مجلس این سوال اعلام 

وصول شد.

مطهری: آقای قالیباف مدیر اجرایی قوی است	 
علی مطهری نائب رئیس مجلس در حاشیه جلسه علنی روز 
گذشته به خبرنگاران در باره اینکه دولت می تواند از رقبای 
انتخاباتی خود در کابینه استفاده کند، گفت: اگر این کار 
صورت بگیرد خیلی خوب است به طور مثال  آقای قالیباف 
مدیر اجرایی قوی است که می توان از او استفاده کرد همچنین 
از دیگر نیروهای کارآمد اصولگرا نیز می توان در دولت دوازدهم 
استفاده کرد. وی با بیان اینکه امیدوار نیستم که به پیشنهاد ما 
عمل کنند،یادآورشد: روشی که اکنون در کشور است که هر 
دولتی روی کار می آید نیروهای طرف مقابل را کنار می گذارد 
روش خوبی نیست. مطهری همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر اینکه موضوع ممنوع التصویری رئیس دولت اصلاحات و 
حصر سران فتنه آیا در دولت خاتمه خواهد یافت گفت:  اکنون 
فرصت خوبی است که در دولت دوازدهم این مسئله حل شود.

ــران جزو سیاست های 	  نوبخت: برنامه موشکی ای
لایتغیر نظام است

محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت در حاشیه جلسه علنی 
دیروز مجلس درخصوص برنامه دفاعی موشکی ایران 
گفت: طبیعی است برنامه دفاعی موشکی کشور جزو 
سیاست های غیرقابل تغییر جمهوری اسلامی باشد. 
وی گفت: اگر منظور از "برجام موشکی" این است که از 
سیاست های گفته شده عقب نشینی کنیم باید بگویم "خیر" 
چنین برنامه ای نداریم، اما اگر منظور این باشد که جهان 
را یعنی برخی قدرت های جهان را متقاعد کنیم، چنین 

چیزی وجود دارد.

...تازه های مطبوعات
آرمان- محمدتقی فاضل میبدی فعال سیاسی اصلاح  طلب  •

معتقد است : روحانی با جسارت بیشتر وزرای جوان تر،شایسته 
 تر وهمگون  تر با سیاست  های دولت به  ویژه در وزارت اقتصاد، کار 

را در دولت دوازدهم آغاز خواهد کرد.
وطن امروز – حسین قدیانی در یادداشتی نوشت: می فرماید:  •

»این انتخابات، پیروزی صلح بر جنگ بود.« و می فرمایم: اگر 
شهدای این ملت، دیروز درخرمشهر وامروزدربیرون مرزها، مایه 
حفظ امن وامان ما نمی شدند، اصلا و اساسا انتخاباتی برگزار 
نمی شد که حالا بخواهد برنده و بازنده ای داشته باشد! خیال تان 
تخت! هیچ چیز عوض نشده! ما هستیم! درست وسط میدان! و 

هر جا لازم باشد، علیه زر و زور و تزویر می نویسیم!
آرمان-پرویز کاظمی، وزیر کار دولت نهم گفت: مردم با  •

آرای سلبی به دیدگاهی که با دیدگاه اصولگرایان متفاوت 
بود رأی دادند. به نظر من اگر همین روند در کشور ادامه 
پیدا کند و اصولگرایان حاضر نشوند اشتباهات گذشته 
خود را اصلاح کنند، جریان اصولگرایی با خطر حذف از 
فضای سیاسی ایران مواجه خواهد شد و به کلی از عرصه 

تصمیم گیری کشور کنار خواهند رفت.
اعتماد – یک منبع آگاه درفرمانداری اصفهان گفت: ما در  •

انتخابات میان دوره ای اصفهان با پدیده ای به نام رای سفید مواجه 
شدیم. او در مورد علت این موضوع گفت: در این انتخابات حضور 
حامیان اصلاح طلبان زیاد بود. قاعدتا انتخاب آنها حسن کامران 
نبود و از سوی دیگر مجید موسویان را هم که از مدیران دوره 
احمدی نژاد بود نمی توانستند به عنوان اصلاح طلب قبول کنند .

...انعکاس
بولتن نیوز مدعی شد : شنیده ها حاکی است که تاکنون  •

تغییر چهار وزیر از تیم اقتصادی قطعی شده که این تغییرات 
در وزارتخانه های نفت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین 
راه و شهرسازی و کشاورزی خواهد بود.درحالی که از حجتی 
وزیر فعلی کشاورزی برای وزارت راه برنامه خواسته شده 
است،  زمزمه هایی نیز مبنی بر احتمال معرفی علی قنبری 
معاون حجتی به عنوان وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی مطرح 
است. منصور معظمی رئیس فعلی سازمان گسترش و نوسازی 
)ایدرو( به عنوان گزینه احتمالی برای وزارت نفت مطرح شده 
است. از محمد شریعتمداری و رضا ویسه به عنوان جانشینان 
نعمت زاده خبرمی رسد. از مرتضی بانک هم به عنوان  گزینه 

جایگزینی علی ربیعی وزیرکاریاد می شود .
نامه نیوز نوشت : عطریانفر عضو ارشد حزب کارگزاران  •

می گوید: جهانگیری پدیده اصلاح طلبان و اعتدالیون 
است که باید برای آینده حفظ شود و طبعا انتقال شخصیتی 
همچون آقای جهانگیری از دولت به شهرداری نوعی تنازل 
محسوب می شود.همچنین  محسن هاشمی نیز نباید این 
پیشنهاد را بپذیرد.شخصیت هایی مثل آقایان حجتی و 
آخوندی وزرای جهاد کشاورزی و راه دولت فعلی امکان 

دارد در مظان چنین انتخابی باشند .
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آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه خراسان 
را در سایت بخوانید

تحلیل

امینی: بدون واقع گرایی نمی توان 
آرمانخواه ماند 

پرویز امینی تحلیلگر سیاسی اصولگرا در مطلبی در کانال 
خود، »ناواقع گرایی« را ویژگی همه جریان های سیاسی کشور 
دانست و نوشت: »این ناواقع گرایی برای جریان آرمان خواه، 
خسارت بارتر است. چرا که واقع گرایی و آرمان خواهی دو 
روی یک سکه هستند و به میزانی که ناواقع گرا می شویم، 
از آرمان گرایی دور می شویم.« وی سپس با اشاره به استناد 
برخی به نظرسنجی های غلط انتخاباتی و همچنین فرار 
جریان اصولگرا از نقد درون گفتمانی، تأکید کرد: »در سایه 
این سکوت، جریان ناواقع گرا به حیات خود ادامه می دهد و 
در یک سیکل معیوب، مجددا همان خطاها و همان مسائل 
را تکرار می کند و نتیجه این می شود که تقریبا در همه ادواری 
که این جریان پای در انتخابات ریاست جمهوری گذاشته 
است، خصوصا از دوم خرداد 76 تا اردیبهشت 96، حتی 
یک پیروزی انتخاباتی ریاست جمهوری در شرایط گوناگون 
دشت نکرده است.« پرویز امینی در انتها تصریح کرد که اگر 
یک جریان سیاسی آرمان خواه باشد، به طور مضاعف باید 
واقع گرا باشد و راه را بر نقد واقع گرایانه با توجیهات گوناگون 

نبندد؛ بدون واقع گرایی نمی توان آرمان خواه ماند!
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

...مدافعان حرم 
 پیکر ۶ شهید مدافع حرم 

امروز در قم تشییع می شود

العالم - پیکر مطهر یکی ازشهدا ازلشکر فاطمیون به نام شهید سلطانی 
احمدی و 5 شهید دیگر از تیپ زینبیون به نام های شهید عقید حسین، شهید 
جاوید حسین، شهید صفر علی، شهید آفتاب حسین و شهید ذوالفقار علی 
امروز)چهارشنبه (در قم تشییع خواهد شد.بر اساس این گزارش این مراسم 
ساعت 17 از مسجد امام حسن عسکری)ع( به سمت حرم مطهر حضرت 
فاطمه معصومه)س( برگزار و پیکر شهدا پس از اقامه نماز میت برای خاکسپاری 
در قطعه 31 مدافعان حرم به بهشت معصومه)س( منتقل خواهد شد.

...دیپلماسی 
روحانی در گفت وگو با ماکرون؛در اجرای برجام 

شاهد بدعهدی هستیم

فارس- رئیس جمهور کشورمان در تماس تلفنی با همتای فرانسوی خود ، با 
اشاره به نقش تاثیرگذار فرانسه در برجام ، گفت: متاسفانه در اجرای این توافق 
شاهد بدعهدی هایی ازسوی برخی کشورها هستیم و انتظار داریم فرانسه 
و اتحادیه اروپا در راستای اجرای توافق نقش آفرینی بیشتری نمایند.دکتر 
روحانی افزود: ایران به تمامی تعهدات خود در برجام پایبند است.امانوئل 
ماکرون نیز در این گفت وگو تاکید کرد: اجرای دقیق قرارداد برجام بسیار حائز 

اهمیت بوده و می تواند در آینده همکاری های بین المللی تاثیرگذار باشد.

...نیروهای مسلح 
پوردستان: آرزوی داعش برای جداسازی »خراسان« 

از ایران دست نیافتنی است 

میزان -جانشین فرمانده کل ارتش گفت: داعش با ورود به افغانستان 
تلاش دارد که به مرزهای ایران نزدیک شود و خراسان را از ایران جدا کنداما 
این آرزویی دست نیافتنی برای آنان است.سرتیپ »احمدرضا پوردستان« 
که به مناسبت گرامیداشت آزادی خرمشهر سخن می گفت، افزود: صدام 
با این تفکر به ایران حمله کرد که سه روزه خوزستان را می گیرد اما با دفاع 
جانانه رزمندگان، رژیم بعث با هزینه های زیاد توانست وارد خرمشهر شود 

و تنها پیروزی عراق در تمام طول جنگ ورود به خرمشهر بود.

 لفاظی های ضد ایرانی ترامپ با همراهی نتانیاهو 
 ولایتی: »ترامپ« مثل یک دوره گرد به دنبال جمع آوری پول است

نتانیاهو: تغییر سیاست های آمریکا در قبال ایران  را تحسین می کنم

 »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا و »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی روز گذشته با حضور در موزه قدس اشغالی، بار دیگر ادعاهایی 
علیه ایران مطرح کردند. به گزارش فارس، نتانیاهو در این نشست با بیان 
اینکه اسرائیل هیچ وقت دوستی بهتر از آمریکا نداشته است، مدعی شد: به 
خاطر تهدیدی که از سوی ایران متوجه اسرائیل و کشورهای عربی  است و 
همچنین نبرد مشترک با جمهوری اسلامی، توافق صلح با دوامی با اعراب 
و فلسطینیان می تواند حاصل شود. رئیس جمهور آمریکا نیز با تروریست 
ــزب ا...« و »حماس«، ادعا کرد:» اینکه  خواندن جنبش های مقاومت »ح
سران ایران مکررا خواستار نابودی اسرائیل هستند، در دولت دونالد ترامپ 
اتفاق نخواهد افتاد.« در نشست خبری مشترک دیگری نیز که دوشنبه شب 
در قدس اشغالی برگزار شد نخست وزیر رژیم صهیونیستی تصریح کرد: 
تل آویو تغییر سیاست های آمریکا در قبال ایران را تحسین می کند. وی 
همچنین خطاب به رئیس جمهور آمریکا در بیان اتهامات و ادعاهایی علیه 
ایران گفت: »ما با کمک یکدیگر می توانیم اقدامات تجاوزگرانه و تروریستی 
ایران در منطقه را مهار کنیم.« ترامپ هم گفت: »باید ارزش کارهایی را که 
پیش از این ناممکن بود وحالا انجام آن میسر شده را بدانیم؛ اقداماتی از 
قبیل شکست دادن شر تروریسم و مقابله با تهدید ایران، ایران تهدید است 
برای منطقه و عاملی است برای رنج و عذاب.« وی اضافه کرد: »در عربستان 
سعودی با بسیاری از رهبران کشورهای عرب و اسلامی دیدار کردم؛ آنها با ما 
نگرانی مشترکی دارند در خصوص داعش و جاه طلبی های رو به فزونی ایران 
و افراطی گرایی.« به گزارش مهر، رئیس  جمهور آمریکا همچنین در دیدار 
با نخست  وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد که برجام، توافقی وحشتناک 
بوده و تهران به جای »تشکر از آمریکا« جسور نیز شده است.  ترامپ در اولین 
سفر خارجی خود به خاورمیانه، روز دوشنبه تحت تدابیر شدید امنیتی برای 
دیدار با مقامات رژیم صهیونیستی و تشکیلات خودگردان فلسطین، وارد 
سرزمین های اشغالی شده بود.  روز گذشته همچنین »ناتان تِک« قائم مقام 
سخنگوی عرب زبان وزارت خارجه آمریکا نیز به الشرق الاوسط با اشاره 
به سفر اخیر ترامپ به ریاض گفت: نتایج نشست های ریاض به نفع منافع 

عربستان سعودی و آمریکا است و توانمندی های شورای همکاری خلیج 
فارس را از طریق افزایش قابلیت های نظامی شان، در مواجهه با دخالت های 

ایران گسترش می دهد.

ولایتی: »ترامپ« مثل یک کاسب دوره گرد به دنبال جمع آوری پول 	 
است

در واکنش به این اظهارات و ادعاها، به گزارش تسنیم، علی اکبر ولایتی رئیس 
مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه مراسم 
سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی در جمع خبرنگاران درباره سفر ترامپ 
به عربستان، اظهار داشت: آنچه که در چند روز اخیر در عربستان رخ داد نمونه 
عینی اسلام آمریکایی است. زمانی امام راحل پیش بینی کردند که دو نوع 
اسلام حقیقی و آمریکایی داریم و این سفر یک نمونه واقعی اسلام آمریکایی 
است. ولایتی در همین زمینه تصریح کرد: اینکه آقای ترامپ مثل یک کاسب 
دوره گرد برای پول جمع کردن برای اقتصاد ورشکسته آمریکا راه بیفتد و در 
مرکز جغرافیایی اسلام که حرمین شریفین در آن قرار دارد، به دنبال اهداف 
خود باشد، نمونه یک اسلام مورد پسند آمریکاست. وی افزود: این نوع کارها 
اقدامات مذبوحانه ای است که امثال عربستان و دیگر وابستگان این کشور 

از آن راه به جایی نمی برند.

محسن رضائی: انفجار منچستر حاصل رقص شمشیر ترامپ با رئیس 
تروریست هاست 

وزارت خارجه: ریشه اقدامات خشونت بار در لندن و میرجاوه ایران یکی است

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام انفجار تروریستی در 
کنسرت موسیقی در منچستر انگلیس را حاصل دیدار 
ترامپ با عربستان دانست.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
؛ درپی انفجاری که در یک کنسرت موسیقی دوشنبه شب 
گذشته به وقت محلی در منچستر رخ داد ،محسن رضایی 
در پستی در صفحه توئیترخود نوشت: "انفجار تروریستی 
در منچستر انگلیس حاصل رقص شمشیر ترامپ با رئیس 
تروریست هاست."همچنین سخنگوی وزارت خارجه ایران 
حمله تروریستی در منچستر  را به شدت محکوم کرد و ریشه 
و منشاء فکری این اقدامات خشونت بار و غیرانسانی در این 
شهر ومنطقه مرزی میرجاوه ایران را یکی دانست.به گزارش 
فارس ، بهرام قاسمی، ضمن ابراز همدردی با خانواده های 
قربانیان این حادثه، گفت: یکی از تبعات ائتلاف های 

مصلحتی و صوری و دادن آدرس غلط در خصوص مبادی 
و مبانی ترویج و تسلیح تروریسم و افراطی گری، گسترش 
سرطانی آن در اقصی نقاط عالم است که جز با عزمی جزم و 
ایجاد سازوکارهایی فراگیر و به دور از استانداردهای دوگانه، 
ریشه کن نخواهد شد.گفتنی است، در پی وقوع انفجاری در 
محل برگزاری کنسرتی در شهر منچستر انگلیس، تاکنون 

22 نفر کشته و 59 نفر نیز زخمی شدند.

محسن هاشمی نفر اول انتخابات شورای شهر تهران که این روزها موضوع شهردار شدنش 
در تهران داغ تر شده، از پاسخ به سوالی در این مورد امتناع کرد. به گزارش تسنیم محسن 
هاشمی رفسنجانی روز گذشته در پاسخ به سوالی درباره اظهارات دبیر شورای عالی اصلاح 
طلبان و اینکه آیا او تعهدنامه لیست امید را امضا کرده است، گفت: »بنده در مورد این موضوع 
صحبت نمی کنم.« اشاره خبرنگاران به اظهارات ژاله فرامرزیان است که تأکید کرده بود با 
توجه به تعهدنامه ای که اعضای لیست امید امضا کرده اند حق استعفا برای شهردار شدن 
ندارند. محسن هاشمی دراین مورد افزود: بنده هنوز معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی 
هستم و در آینده در این خصوص تصمیم گیری می شود. شهرداری مربوط به 21 نفر عضو 
شورای شهر است که هنوز تشکیل نشده است لذا باید صبر کنید تا جلسه اصلی تشکیل شود. 

یک منبع آگاه: جهانگیری در سمت فعلی به دولت کمک خواهد کرد	 
در همین حال ایسنا نیز به نقل از سایت روز نو درباره گزینه دیگر شهرداری تهران یعنی 
اسحاق جهانگیری نوشت که یکی از نزدیکان اسحاق جهانگیری به خبرنگار این سایت گفته 
»شایعات درباره رفتن دکتر جهانگیری به شهرداری تهران فقط خبرسازی است و ایشان اصلًا 
تمایل و برنامه ای برای شهرداری تهران ندارند.« بنا بر این گزارش این منبع آگاه افزود: دکتر 
جهانگیری بناست در مسند فعلی خود با دولت آینده همکاری کند و از نظر ایشان گزینه های 
زیادی برای شهرداری تهران در جبهه اصلاحات موجود است که نیازی به ورود ایشان به این 
موضوع نیست. همزمان عطریانفر عضو حزب کارگزاران در گفت و گو با نامه نیوز از آخوندی، 
حجتی و حسین مرعشی به عنوان گزینه های مطرح شهرداری تهران یاد کرد.انتخاب نیز 
در گزارشی از اظهارات الویری عضو منتخب شورای شهر تهران در مورد انتخابش به عنوان 
رئیس موقت این شورا انتقاد کرده و نوشته: »نکته ای که باعث ناراحتی اعضای شورای جدید 
شده این است که با توجه به غیررسمی بودن جلسه مورد اشاره الویری که یک صبحانه کاری 
بوده، نباید بدون اطلاع دیگر اعضا، خبر این جلسه غیررسمی منتشر می شد؛ اما برخلاف این 
"تصمیم جمعی" الویری این خبر را در کانال تلگرامی خود منتشر کرد.« این سایت همچنین به 
شدت از آنچه دخالت های ژاله فرامرزیان در فرآیند گزینش کاندیداهای اصلاح طلب شورای 
شهر توصیف می کرد، انتقاد کرد. انتخاب دراینباره افزود: گفته می شود برخی بزرگان 
اصلاحات و اعتدال با اظهار تعجب از رفتارهای این چهره نسبت به عاقبت این نوع باندسازی 

و اختلاف افکنی ها در میان اصلاح طلبان هشدار داده اند.

امتناع محسن هاشمی از پاسخ به سوالی 
درباره پذیرش شهرداری تهران


